
Weekend w Toruniu 

Pierwszy lutowy weekend w Toruniu zapowiada się wyjątkowo
bogato. Trwają ferie zimowe, a w miejskim programie
kulturalno-sportowym nie brakuje propozycji zarówno dla
aktywnych, jak i dla tych, którzy wolą spokojniejsze tempo.

PIĄTEK, 6 LUTEGO

Ferie 2026 „Toruń, zima, zabawa i WY!”

Urząd Miasta Torunia serdecznie zaprasza wszystkie dzieci, młodzież i dorosłych do
udziału w kilkudziesięciu specjalnie przygotowanych wydarzeniach z tej okazji. W
harmonogramie zajęć znajdziecie m.in. warsztaty plastyczne, muzyczne, edukacyjne
oraz bogatą ofertę zajęć ruchowych.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-547


Wszystkie szczegóły pod adresem www.ilovetorun.pl

godz. 12.00 Karnawałowy bal z Kicią Kocią, Wojewódzka Biblioteka
Publiczna Książnica Kopernikańska Oddział Mediateka Raszei

Liczba miejsc ograniczona, zapisy pod numerem (56) 610 67 59

godz. 14.00 Oprowadzania kuratorskie po „Galerii Malarstwa i Rzeźby
Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”
Podczas spotkania kustosz Anna Kroplewska-Gajewska poprowadzi gości przez
fascynujący świat dzieł sztuki zgromadzonych w Muzeum Okręgowym w Toruniu.
Będzie można porozmawiać o wybitnych artystach takich jak Jacek Malczewski,
Julian Fałat czy Kazimierz Kwiatkowski.
Wstęp w cenie biletu do muzeum

godz. 17.30 Warsztaty kreatywne „Planety Małego Księcia”, Centrum
Kultury Dwór Artusa – Filia Dom Muz Podgórz

Czy zdarza się Wam spojrzeć w niebo i wyobrazić sobie, że każda gwiazda skrywa
własną historię? Podczas tych wyjątkowych warsztatów plastycznych dzieci i rodzice
wspólnie stworzą okrągłe dekoracje z tektury z motywem księżyca, inspirowane
ponadczasową książką Mały Książę. W trakcie zajęć uczestnicy poznają technikę
tissue textured paper.

Wstęp bezpłatny

godz. 17.30 19. kolejka ORLEN Basket Ligi Arriva LOTTO Twarde Pierniki –
PGE Start Lublin

Bilety na www.twardepierniki.abilet.pl

godz. 18.00 Wystawa fotografii „Portret”, Kulturalny Hub Bydgoskiego
Przedmieścia

Efekty warsztatów fotograficznych zrealizowanych podczas Dni Grzegorza
Ciechowskiego. Ekspozycja obejmuje prace powstałe w trakcie wspólnej pracy
twórczej uczestników warsztatów, ukazujące różnorodne podejścia do tematu
portretu. Swoje fotografie prezentują: Małgorzata Maćkowiak, Artur Żero, Andrzej J.
Purzycki, Jacek Fajkowski oraz Artur Grzegorzewski.

http://www.ilovetorun.pl
http://www.twardepierniki.abilet.pl


Wstęp wolny

godz. 18.00 Wykład Arcydzieła malarstwa „Człowiek a wszechświat w
dziełach C.D. Friedricha”, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”

Ikoniczne prace Caspara Davida Friedricha na długo pozostają w pamięci, fascynując
pięknem i tajemnicą. Bezkresne pejzaże spowija łagodne światło, a detale nikną we
mgle. W tych metafizycznych przestrzeniach pojawiają się zadumane postacie, ruiny
budowli i statki odpływające w nieznane. Obrazy Friedricha to świadectwa jego
własnych podróży, pytań i poszukiwań. Jaką zagadkę kryją w sobie obrazy tego
malarza? Czy znajdziemy w nich odpowiedź na pytanie o sens naszej obecności we
Wszechświecie?

Wstęp wolny

godz. 19.00 Koncert Wiedeński „W Krainie Czardasza”, Centrum
Kulturalno-Kongresowe Jordanki

120 minut Raju dla uszu i duszy! To zaprezentują Państwu tegoroczni wspaniali
artyści „Giganci Wirtuozerii i Wokalistyki Polskich Scen”. Zapraszamy Państwa w
podróż do roztańczonego i magicznego Wiednia i Budapesztu, gdzie będą
rozbrzmiewać najpiękniejsze arie, duety, pieśni cygańskie oraz niezwykle
wirtuozowskie kompozycje na skrzypce solo częściowo z repertuaru Roby Lakatosa.  

Bilety na www.biletytos.pl oraz www.kupbilecik.pl oraz w kasie biletowej

godz. 19.00 Stand-up Szymona Majewskiego „Kto Panu to zrobił?”,
Akademicke Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”

Solowy program to istny koktajl zwariowanych anegdot, błyskotliwych komentarzy i
absurdalnych spostrzeżeń. To występ, w którym Szymon w charakterystycznym dla
siebie stylu przenosi widzów w świat swoich codziennych przegrzewek, nerwic i
fascynacji.

Bilety na www.adria-art.pl

godz. 19.00 National Theatre Live „Tramwaj zwany pożądaniem”, Kino
1410

http://www.biletytos.pl
http://www.kupbilecik.pl
http://www.adria-art.pl


Gdy kruchy świat Blanche rozpada się, kobieta prosi swoją siostrę, Stellę, o pomoc.
Nie zaznając pocieszenia, niczym po równi pochyłej, zmierza do konfrontacji z
brutalnym, bezlitosnym Stanleyem Kowalskim.

Bilety na www.kino1410.pl

godz. 20.00 Koncert Where is James “Kombinat Ulicy vol. 1”, Kombinat
Kultury

Pierwszy koncert nowego cyklu „Kombinat Ulicy”, a na scenie sali barowej zespół,
który na co dzień możecie spotkać na streecie w wielu polskich oraz europejskich
miastach. To wielopokoleniowy skład pełen świeżej energii. W ich repertuarze
znajdziecie oldschoolowe brzmienia i znane hity w folkowej, ulicznej aranżacji.

Wstęp wolny

godz. 20.30 Kabaret hrabi & Wojtek Kowalski –„Być facetem” , Aula
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika

Dużo się dziś mówi o kryzysie męskości. Kabaret postanowił sprawdzić, jak to z nią
naprawdę jest. Wezmą facetów trochę w obronę, a trochę pod lupę. Trochę ich
pochwalą, a trochę... pośmiejecie się z nich. Macie prawo - bo śmiejąc się z facetów,
śmiejemy się z samych siebie! Będą skecze, piosenki, improwizacje i interakcje z
widownią.

Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 22.00 Impreza „OK BOOMER… PARTY!”, Klub NRD

Na tej imprezie można pofolgować sobie tak, jak przystało na ludzi, którzy używają
tego słowa.
Polska reprezentacja pod batutą Piaska, Michała Wiśniewskiego oraz Lombardu. Dwa
szybkie, jeden średni, jeden wolny. Nie uciekniecie od "Don't Speak", nie uciekniecie
od łez podczas "My Heart Will Go On" i na pewno odśpiewacie wiele hitów hip-hop
polo.

Wstęp wolny

godz. 23.00 RAVE RIDERS ON TOUR, Klub Dwa Światy

http://www.kino1410.pl
http://www.kupbilecik.pl


Po raz pierwszy w Toruniu i nie zamierzają brać jeńców. To nie będzie zwykły rave.
Bez litości. Bez kompromisów. Bez żadnych obcych dźwięków. Tylko surowe,
premierowe produkcje – żywcem wyrwane z otchłani.

Bilety w kasie klubu

SOBOTA, 7 LUTEGO

godz. 9.00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne im. Marii
Znamierowskiej-Prüfferowej

Wstęp wolny

godz. 10.00 2. Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny MKL Toruń dla
młodzieży, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń

Wstęp wolny

godz. 11.00 Spacer po podmokłych terenach leśnych, Barbarka

To będzie spokojny, terenowy spacer w zimowej scenerii – dla tych, którzy chcą
zobaczyć las i mokradła nie tylko jako krajobraz, ale jako żywy, działający
ekosystem.

Obowiązują zapisy

godz. 12.00 Zwiedzanie z Przewodnikiem, Dom Mikołaja Kopernika

Możliwość odkrycia tego wyjątkowego budynku w towarzystwie doświadczonego
przewodnika, który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja
Kopernika. To doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z
największych uczonych w historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich.

Zwiedzanie w cenie biletu

godz. 12.00 Sobotnie oprowadzanie po Muzeum, Muzeum Podróżników im.
Tony’ego Halika

Możliwość odkrycia niezwykłej historii Tony’ego Halika i Elżbiety Dzikowskiej.
Przewodnik poprowadzi przez pełną barw i przygód opowieść o podróżach, które
zmieniały spojrzenie na świat. Zobaczcie pamiątki z najdalszych zakątków świata,
poznajcie kultury pozaeuropejskie i posłuchajcie opowieści, które inspirują do



własnych wypraw.

Bilety w kasie Muzeum

godz. 12.00 Spektakl „Wschód i Zachód Słońca”, Teatr Baj Pomorski

Główną bohaterką przedstawienia jest Mała Słoniczka, która ma wyjątkową cechę –
potrafi latać, gdy jest szczęśliwa, a gdy jest smutna – zapada się w piach pustyni.
Obdarzona przez mamę ogromną miłością i najważniejszymi radami wyrusza
samodzielnie w świat.

Bilety na www.bilety.bajpomorski.pl

godz. 12.00 Festiwal Rzeczy Wyjątkowych UNIKAT oraz Festiwal SŁODKO,
Centrum Targowe PARK – Urbitor

Znajdziecie tu rękodzieło, biżuterię, naturalne kosmetyki, dekoracje, ubrania, świece,
ceramikę, oryginalne prezenty, produkty tworzone z sercem oraz słodkości z całego
świata. To doskonała okazja, by odkryć coś niezwykłego - dla siebie lub bliskich - i
poznać ludzi, którzy wkładają duszę w to, co tworzą.

Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 13.00 Oprowadzania po Galerii Sztuki Gotyckiej, Muzeum Okręgowe
w Toruniu

Podczas spaceru po klimatycznej Galerii Sztuki Gotyckiej odkryjemy skarby
malarstwa, rzeźby i rzemiosła artystycznego. Zobaczycie unikalne dzieła lokalnych
pracowni, pamiętające czasy krzyżackiego panowania, oraz obiekty reprezentujące
odległe europejskie ośrodki.
To znakomita okazja, by pogłębić wiedzę, zachwycić się kunsztem i zrozumieć
złożony świat symboli epoki średniowiecza.

Wstęp w cenie biletu do muzeum

godz. 16.00 Spektakl „Wstyd” czyli „Teściowie” w wersji teatralnej,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki

Jesteście gotowi zmierzyć się z rodzinnymi tajemnicami w rytmie weselnych
szlagierów? Razem ze Spektaklove zapraszamy na spektakl komediowy „Wstyd”
Marka Modzelewskiego w reżyserii Wojciecha Malajkata. Przekonajcie się sami, czy

http://www.bilety.bajpomorski.pl
http://www.kupbilecik.pl


wesele bez ślubu jest możliwe! Ta błyskotliwa komedia, rozgrywająca się na tle
weselnego zamieszania, sprawi, że już od pierwszych minut otrzymacie dużą dawkę
dobrej zabawy. Kolejny spektakl o godz. 19.00.

Bilety na www.adria-art.pl

godz. 17.30 Potańcówka Lindy hop, Kulturalny Hub Bydgoskiego
Przedmieścia

Przyjdźcie na swingującą potańcówkę! Można przyjść w parze lub solo. Warto wziąć
ze sobą coś do jedzenia i picia, bo na miejscu odbywa się foodsharing.

Wstęp wolny

godz. 18.00 Spektakl „Osiem Kobiet”, Teatr im. Wilama Horzycy

Duży dom na odludziu, a w nim osiem kobiet i martwy pan domu – tak zaczyna się ta
czarna komedia. Do sprawcy zbrodni nie prowadzą jednak żadne ślady, zatem
klasyczne pytanie – kto zabił?! – zawęża się do najbliższych mężczyźnie kobiet.

Bilety na www.teatr.torun.pl

godz. 18.00 Wystawa „Projekt: biżuteria artystyczna”, Centrum Sztuki
Współczesnej „Znaki Czasu”

Wystawa wpisuje się w cykl prezentacji polskiego powojennego wzornictwa „Czym
uwodzi dizajn?”. Tym razem uwagę skupiamy na biżuterii – dziedzinie, która w
sposób wyjątkowy łączy sztukę użytkową z indywidualną ekspresją artystyczną i
społecznym kontekstem. To opowieść o polskiej biżuterii artystycznej, rozwijającej
się od lat 40. XX wieku po współczesność, widziana zarówno przez pryzmat
materiału, jak i idei.

Wstęp wolny

godz. 18.00 Absolwenckie potupaje na UMK „25-tka z przytupem”,
Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”

To będzie wieczór, w którym spotkają się pokolenia, wspomnienia i muzyka, która
prowadziła nas przez studenckie lata. Program Absolwencki UMK świętuje 25-lecie
swojej działalności i zaprasza do Od Nowy na jubileuszową potańcówkę – radosną,
swobodną i pełną emocji.

http://www.adria-art.pl
http://www.teatr.torun.pl


Wstęp wolny

godz. 18.00 Performans “Twórczy Ferment. Debiuty: Selektywne
zniekształcenie”, Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury

Selektywne zniekształcenie to wrodzony mechanizm, dzięki któremu każda osoba
odbiera i przetwarza informacje w konkretny, wcześniej uwarunkowany sposób, na
bazie dawnych przekonań i wrażeń. Performans pokazuje jak powszechne jest
przypisywanie etykiet. Nakłania do zagłębienia się we własne procesy behawioralne.

Wstęp wolny

godz. 18.00 Koncert „ABBA i inni Symfonicznie II”, Aula Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika

Wyjątkowy wieczór - muzyczna podróż przez największe przeboje lat 70. i 80.! Na
scenie zabrzmią ponadczasowe utwory ikon światowej sceny muzycznej: ABBA, Bee
Gees, Tom Jones, Elton John, Boney M, George Michael, Sting, Queen, A-ha, Chris
Norman & Suzi Quatro, Ricchi e Poveri i wielu innych.

Bilety na www.kupbilecik.pl i www.biletyna.pl

godz. 18.00 Milonga Piernikowa ZIMA 2026, Centrum Kultury Dwór Artusa

To kolejna edycja jednego z najbardziej roztańczonych wydarzeń tangowych w
Polsce, które od 2017 roku gromadzi miłośników tanga z kraju i zagranicy. W sercu
toruńskiej starówki, przy dźwiękach argentyńskiej muzyki, po raz kolejny
zatańczymy w rytmie pasji, zapachu pierników i atmosferze, którą pamięta się długo
po ostatnim tangu. Milonga potrwa do niedzieli.

Bilety na www.artus.torun.pl

godz. 18.00 Zimowe zwiedzanie Torunia dla rodzin z dziećmi, Dom Legend
Toruńskich

Przewodnik z Domu Legend Toruńskich, gawędziarz jakich mało, przybliży Wam
historię miasta i jego zabytków, a także opowie legendy tak niezwykłe jak
świąteczne cuda. Usłyszycie historię o początkach Torunia oraz najsłynniejszym z
pierników – katarzynce.

Bilety na www.app.evently.pl oraz w kasie biletowej

http://www.kupbilecik.pl
http://www.biletyna.pl
http://www.artus.torun.pl
http://www.app.evently.pl


godz. 19.30 Koncert „L7 Tour: Liroy + HWR & Karaz”, Klub NRD

L7 TOUR łączy premierowe numery z albumu „L7” z kultowymi klasykami, które
ukształtowały scenę. Energia 1995 przeniesiona w tu i teraz: ciężki bas, bliski
kontakt z publiką i autentyczność, której nie da się podrobić.

Bilety na www.biletyna.pl

NIEDZIELA, 8 LUTEGO

godz. 6.00 Zawody Triathlonowe „Cupra Indoor Series”, Uniwersyteckie
Centrum Sportowe

Zapisy zamknięte

godz. 12.00 Oprowadzanie kuratorskie „Szopki na Boże Narodzenie”,
Muzeum Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej

W tym roku po raz siódmy obchodzimy Ogólnopolski Dzień Etnografii, Etnologii i
Antropologii Kulturowej. To idealna – i ostatnia już – okazja, by odwiedzić wystawę
czasową „Szopki na Boże Narodzenie. Kolekcja Muzeum Etnograficznego w Toruniu”
z jej autorką i kuratorką, Hanną Łopatyńską.

Wstęp w cenie biletu

godz. 13.00 Oprowadzanie kuratorskie po wystawach „Wszędzie widzę
jednorożce” oraz „Guardians/Strażnicy”, Galeria Sztuki Wozownia

Spotkanie będzie okazją do bliższego przyjrzenia się prezentowanym pracom oraz
poznania perspektywy kuratorskiej. Wystawa „Wszędzie widzę jednorożce”
Katarzyny Sporn podejmuje temat wyobraźni, emocji i cielesności, balansując
między realnością a fantazją. „Guardians/Strażnicy” Ksawerego Sajdaka wprowadza
nas z kolei w świat symbolicznych postaci i osobistych narracji.

Wstęp wolny

godz. 16.00 Koncert „Śląska Gala z Humorem - Szlagierowe Walentynki”,
Aula Uniwersytetu Mikołaja Kopernika

Koncert najlepszych śląskich szlagierów. Wasi ulubieni artyści, wspaniała zabawa i
wyśmienity humor. Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji, żeby spotkać się z Waszymi

http://www.biletyna.pl


ulubieńcami! Ponad dwie godziny fantastycznej zabawy. Na Śląskiej Gali wystąpią
najbardziej znani artyści z Telewizji Szlagiery TV – Daniel Dobraszkiewicz, Adi czy
Dancing Band.

Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 18.00 Spektakl „Piękna Lucynda”, Teatr Muzyczny

Stary milioner zalecający się do dziewczyny, która mogłaby być jego córką, ciotka,
która na temat relacji damsko-męskich wie już „wszystko”, czy dziewczyna wahająca
się z wyborem adoratora, bo zastanawia się co w życiu ważniejsze - romantyzm, czy
poczucie stabilizacji i bezpieczeństwa? I wreszcie on - młody zakochany chłopak,
który dla kobiety wyczynia niesamowite głupoty. Z resztą kto z nas nie zrobił
żadnego głupstwa z miłości…

Bilety na www.teatrmuzyczny.torun.pl

godz. 18.00 Stand-up Czarka Sikory „Wyrosłem z tego”, Od Nowa

Czarek wyrósł?! Z młodzieńczej naiwności? Z żartów? Z potrzeby śmiania się z życia?
Czyli ten wąs nie był przykrywką? Czarek naprawdę się zestarzał i skończy z
wodzeniem widowni za nos na skraj abstrakcji? A może tylko dobrze zaplanowany
manewr?

Bilety wyprzedane

godz. 18.00 Finałowy koncert Rafała Kołackiego „Uszy Szeroko Otwarte –
Live act”, Kulturalny Hub Bydgoskiego Przedmieścia

Koncert multimedialny jest efektem warsztatów, które odbyły się jako cykl spotkań
poświęconych praktyce głębokiego wsłuchiwania się w audiosferę Bydgoskiego
Przedmieścia, inspirowanych koncepcją Deep Listening. Artysta pracuje na żywo z
nagraniami wykonanymi przez uczestników, przetwarzając je w spójną opowieść
dźwiękową o Bydgoskim Przedmieściu. Za warstwę wizualną koncertu odpowiada
Ramah Abo Sedan.
 

Wstęp wolny
 

http://www.kupbilecik.pl
http://www.teatrmuzyczny.torun.pl


godz. 22.00 Relacja na żywo z Super Bowl, Klub Studencki KADR
Kto ma ochotę na największe sportowe święto roku zza oceanu w samym sercu
naszego miasta? Amerykański futbol, legendarny Halftime Show i niepowtarzalny
klimat czyli wielkie starcie New England Patriots i Seattle Seahawks na żywo.
 

Wstęp wolny
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